EDITAL N° 009/2017 – DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017

CONVOCA CANDIDATO CLASSIFICADO

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,

PARA ASSINATURA DE CONTRATO.

AURI BRANDT KOCHHANN, Prefeito Municipal de Pirapó, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, para a assinatura do contrato dentro do

prazo de dois (02) dias, o candidato classificado no Processo Seletivo Simplificado aberto

pelo Edital 023/2016 para a função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE par atuar na

Microárea conforme anexo III do Edital 023/2016 e com base na Lei Municipal 1680 de 07

de fevereiro de 2017, conforme segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
EDUARDA DEVES 2° lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAPÓ, RS, AOS DEZ (10) DIAS DO

MÊS DE FEVEREIRO (02) DE DOIS MIL E DEZESSETE (2017).

          Registre-se e Publique-se,

 CLAUDETE ORTIZ DOS SANTOS

Secretária Municipal da Administração

      AURI BRANDT KOCHHANN

                     Prefeito Municipal